
UCHWAŁA NR 146/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości na własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Kłobuck w drodze przekazania 
nieruchomości, działki położonej w Libidzy, oznaczonej ewidencyjnie numerem 1085/2 obręb Libidza, o pow. 
0,4078 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą Nr KW CZ2C/00046381/7, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C8AD8B-08E1-48FA-A958-98262248A229. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 146/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


